各 位

                                             2026 年 3 月 4 日（水）

                 組織変更に関するお知らせ

                                                  株式会社オギノ

 株式会社オギノ （本社：山梨県甲府市、代表取締役社長：荻野雄二） は、事業環境の変化に

柔軟に対応し、更なる企業価値向上を図るため、下記の通り組織変更を実施しますのでお知らせ

します。

１． 組織変更の概要

従来の食品部を「食品本部」とし、加工食品、日配グループを統括する「グロサリー部」と水産、

惣菜、畜産、農産、インストアベーカリーを統括する「生鮮部」を新設いたします。

2. 実施日 2026 年 3 月 1 日

3. 目的

  ・商品調達力、商品開発力の強化

  ・商品提供、サービスを通じたお客様満足度の向上

4. 人事異動

新  職 旧  職 氏 名

食品本部 本部長 食品部総括マネジャー 山口 正範 (取締役)

食品本部 グロサリー部 総括マネジャー 日配チーフバイヤー 土屋 貴行

食品本部 生鮮部 総括マネジャー 上今井店製造グループ長 朝川 卓也

販売部 総括マネジャー 販売部 南エリア総括マネジャー 長沼 優 (取締役)

販売部 南エリア総括マネジャー 販売部 東エリア総括マネジャー 小島 慶久（取締役）

販売部 東エリア総括マネジャー 河口湖店 ストアマネジャー 田草川 剛

                                                         以上